
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 10 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                                                       № 105-ОД 

 

 
 О внесении изменений в приказ МБОУ школы № 10 от 19.02.2024 г.№ 21-од                                   

«О создании центра естественно-научной и технологической направленностей                                 

«Точка роста» 

 

 В связи с производственной необходимостью  

приказываю: 

1. внести изменения в п.2  приказа  «Назначить руководителем Центра (куратора, 

ответственного за функционирование и развитие) Яхнову Светлану Геннадьевну». 

2. внести изменения в п.3 приказа. Создать рабочую группу для реализации мероприятий, 

направленных на создание и функционирование Центра в следующем составе:  

- Матвеев Э.В. - директор школы; 

- Старова А.Р. - заместитель директора, учитель начальных классов; 

- Докторова Н.А. - заместитель директора; 

- Яхнова С.Г. - заведующая хозяйством, учитель химии и биологии; 

- Щукина Е.С.. - учитель физики; 

 

 

 

         Директор                                                                Э.В. Матвеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T08:53:18+0300
	Матвеев Эдуард Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




